МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
( пятое заседание второго созыва)

От 28 ноября 2024 года                                                                              № 22

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2024 год

Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества Большеврудского сельского поселения на 2025 год согласно Приложения.
2. Разместить настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель совета депутатов
Большеврудского сельского  поселения                                      А.В. Шаповалов

Приложение
Утверждено
решением Совета депутатов
Большеврудского сельского поселения
№ 22 от 28.11.2024г.
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества муниципального образования
Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год

	№
п/п

	Перечень предприятий
и муниципального
имущества, подлежащих
приватизации
	Характеристика предприятий
и имущества
	Сроки приватизации
	Стоимость
(в руб.)
	Способ приватизации

	1
	Здание семенохранилища с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Морозово
	- нежилое здание площадью 57.6 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0231001:40
- земельный участок
	II –III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2
	Здание семенохранилища с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Молосковицы
	- нежилое здание площадью 65.4 кв.м., с кадастровым номером 47:22:0209001:106
- земельный участок
	II –III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3
	2 здания хранения кормов с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание склада хранения кормов площадью 939,6кв.м. с КН 47:22:0215001:118;
- здание склада хранения кормов с КН 47:22:0215001:61 площадью 988,2кв.м., расположенные на земельном участке площадью 22715 кв.м. с КН 47:22:0000000:18928
	II - III квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	4
	2 здания хранения кормов с земельным участком по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, п. Беседа
	- здание склада хранения кормов площадью 854 кв.м. с КН 47:22:0215001:148;
- здание склада хранения кормов с КН 47:22:0215001:55 площадью 854 кв.м., расположенные на земельном участке площадью 850.6 кв.м. с КН 47:22:0000000:18928
	II - III квартал
	[bookmark: _GoBack]Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

image1.jpeg